
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 серпня 2023 м. Горішні Плавні  
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель 
території мікрорайону №2 
міста Горішні Плавні  
 
 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель території мікрорайону №2 міста Горішні Плавні Кременчуцького району 
Полтавської області, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 12, 79-1, 186 Земельного кодексу 
України, ст. ст. 25, 57 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 
ресурсів (протокол № 41 від 07.08.2023), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації  

земель території мікрорайону №2 міста Горішні Плавні Кременчуцького району 
Полтавської області, загальною площею 6,4402 га, згідно з додатком. 

2. Відділу №5 Управління надання адміністративних послуг Головного 
управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 
результати інвентаризації землі згідно з площами та складом земельних угідь 
земельних ділянок мікрорайону №2 міста Горішні Плавні Кременчуцького 
району Полтавської області відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель, загальною площею 6,4402 га, згідно з 
додатком. 
 
 
 

 
Міський голова                                 (підписано)                   Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  
до рішення 35 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
восьмого скликання 
15.08.2023 

 
 

Землекористувачі, власники та інші 
землі, не надані у власність і 
користування 

Сформовані земельні ділянки на час проведення 
інвентаризації 

Додатково сформовані 
земельні ділянки за 

інвентаризацією 
Кадастровий № ділянки, 

внесеної в Державний 
земельний кадастр 

Площа, га Площа Код виду 
цільового 

використан
ня  

За даними 
державної 
реєстрації 

За документами, 
які посвідчують 

право на 
земельну ділянку 

АТ 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

5310200000:50:028:0042 0,0115  0,0115    

АТ 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

5310200000:50:028:0067 0,0072 0,0072   

АТ 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

5310200000:50:028:0062 0,0071 0,0071   

Блохін Дмитро 
Святославович 

5310200000:50:028:0283 0,0353 0,0353   

Харсун Олександра 
Олександрівна, Штейка 
Кристина Ігорівна 

5310200000:50:028:0320 0,2720 0,2720   

Тараненко Алла Вікторівна 5310200000:50:028:0411 0,1461 0,1461   

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
«ПОЛТАВСЬКИЙ  
ГІРНИЧО-
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ» 

5310200000:50:028:0436 0,6149 0,6149   

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ФІРМА «АДІС» 

5310200000:50:028:0499 0,0675 0,0675   

Разом  1,1616  1,1616   

Земельні ділянки, зайняті 
під житловими 
багатоквартирними 
будинками та 
прибудинковою 
територією 

     

вул. Строни, 2 5310200000:50:028:0760   0,4286 02.10 

вул. Строни, 4 5310200000:50:028:0734   0,4162 02.10 

вул. Строни, 6 5310200000:50:028:0744   0,5094 02.10 

вул. Строни, 8 5310200000:50:028:0732   0,3439 02.03 

вул. Строни, 12 5310200000:50:028:0729   0,2086 02.03 

вул. Гірників, 4 5310200000:50:028:0758   0,5099 02.10 

вул. Молодіжна, 1 5310200000:50:028:0733   0,4015 02.03 

вул. Молодіжна, 5 5310200000:50:028:0724   0,1981 02.03 

вул. Молодіжна, 7 5310200000:50:028:0749   0,2186 02.03 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



вул. Молодіжна, 9 5310200000:50:028:0756   0,1968 02.03 

вул. Молодіжна, 15 5310200000:50:028:0738   0,1899 02.03 

вул. Молодіжна, 17 5310200000:50:028:0735   0,2345 02.03 

вул. Молодіжна, 19 5310200000:50:028:0762   0,1956 02.03 

вул. Молодіжна, 21/6 5310200000:50:028:0731   0,3393 02.10 

Разом    4,3909  

Земельні ділянки під 
громадською забудовою 

     

вул. Молодіжна 5310200000:50:028:0726   0,0558 03.15 

вул. Молодіжна 5310200000:50:028:0739   0,0413 03.15 

Разом    0,0971  

Землі запасу      

Вільна від забудови 5310200000:50:028:0745   0,0676 03.19 

Вільна від забудови 5310200000:50:028:0725   0,0462 03.19 

 Вільна від забудови 5310200000:50:028:0742   0,2013 03.19 

Вільна від забудови 5310200000:50:028:0748   0,0483 03.19 

Вільна від забудови 5310200000:50:028:0759   0,0793 03.19 

Разом    0,4427  

Землі загального 
користування 

     

 5310200000:50:028:0753   0,1850 03.20 

 5310200000:50:028:0728   0,0145 03.20 

 5310200000:50:028:0727   0,0176 03.20 

 5310200000:50:028:0730   0,0169 03.20 

 5310200000:50:028:0737   0,0215 03.20 

 5310200000:50:028:0746   0,0176 03.20 

 5310200000:50:028:0736   0,0606 03.20 

 5310200000:50:028:0723   0,0142 03.20 

Разом    0,3479  

Всього в межах мікрорайону №2 6,4402  
 
 
 
 
Начальник управління містобудування  
та земельних відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області       (підписано)                Михайло ШКОПОТКО 

 
 
 
 
 
 
 
ЄВСТРОПОВА 0534844464 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


